
 

VECĀKAIS TELPU UZKOPŠANAS STRĀDNIEKS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Piedāvājam: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lai pieteiktos vakancei, sūtiet savu pieteikumu uz e-pastu: darbs@rnparvaldnieks.lv, pievienojot CV un pieteikuma vēstuli ar norādi 
“Vecākais telpu uzkopšanas strādnieks”. Pateicamies par atsaucību un lūdzam ievērot, ka sazināsimies ar pretendentiem, kuri tiks 
izvirzīti nākamajai atlases kārtai. 
 

Piesakoties vakancei, pretendents piekrīt pieteikuma dokumentos norādīto personas datu apstrādei personāla atlases procesā. Pretendenta dati tiks uzglabāti sešus mēnešus pēc atlases beigām un 
tad tiks dzēsti, iznīcināti. Personas datu pārzinis: SIA “Rīgas namu pārvaldnieks”, adrese: Aleksandra Čaka iela 42, Rīga. Pie nosacījuma, ja SIA “Rīgas namu pārvaldnieks” būs nepieciešams aizstāvēt 
savas likumiskās intereses, dati tiek dzēsti pēc likumisko interešu aizstāvības procesa beigām. Papildu informācija par datu apstrādi pieejama Privātuma politikā. 

 
 

 Galvenie pienākumi: 

• Veikt kāpņu telpu (t.sk. atkritumu stāvvadu un lifta kabīņu) uzkopšanu, 

slaucīšanu un mitro uzkopšanu – grīdu slaucīšanu  un mazgāšanu, 

putekļu slaucīšanu no apkures iekārtām, palodzēm un citām virsmām,  

sienu mazgājamo virsmu un   margu tīrīšanu, logu mazgāšanu 

• Pēc nepieciešamības telpu uzkopšanā izmantot putekļu sūcēju un citu 

elektrisko aprīkojumu 

• Nodrošināt strādnieku nokļūšanu līdz objektiem, vadot transporta līdzekli, 

un sagatavot ikmēneša autotransporta atskaites 

• Veikt ikdienas darba motora stundu uzskaiti motorizētajam inventāram 

• Pārbaudīt telpu uzkopšanas strādnieku pabeigto darbu izpildes kvalitāti 

• Uzturēt kārtību darba inventāra glabāšanas vietā, sekot, lai darba 

inventārs būtu pienācīgā kārtībā, savlaicīgi saremontēts vai apmainīts 

pret jaunu 

• Savlaicīgi informēt vadītāju par uzkopšanas līdzekļu un darba 

inventāra nepieciešamību 

 

Prasības: 

• Pamata izglītība 

• B kategorijas autovadītāja 

apliecība 

• Fiziskā izturība 

• Valsts valodas zināšanas A 

līmeņa 2.pakāpē 

 

 Stabilu, atbildīgu un dinamisku darbu lielākajā namu           
pārvaldīšanas uzņēmumā Baltijā 

Atalgojumu ap 1400 EUR pirms nodokļu nomaksas (alga 
atkarīga no uzkopjamās platības) 

 Darba laiku no  pirmdienas līdz ceturtdienai no 7:00 – 
15:45, piektdienās no 7:00 – 14:30 

Veselības un nelaimes gadījumu apdrošināšanu (pēc trīs 
mēnešiem), kompensāciju līdz 200 EUR redzes korekcijas 
līdzekļu iegādei 

 

Apmācības, darbu profesionāļu komandā un kopīgus pasākumus 

 Darbu ģimenei draudzīgā uzņēmumā (pabalsts par bērna 
piedzimšanu, saistībā ar bērna skolas gaitu uzsākšanu, bērnu nometņu 
apmaksu, stājoties laulībā u.c.)  un kopīgus pasākumus 

 Gada prēmiju par darba sniegumu, apbalvojumu par darba 
stāžu ik pēc katriem 5 gadiem, apaļā dzīves jubilejā u.c., piemaksas un 
pabalstus atbilstoši Koplīgumam, papildatvaļinājuma dienas papildus 
Darba likumā noteiktajam 

 
 

https://rnparvaldnieks.lv/lv/kontakti/informacija_par_personu_datu_apstradi/

